UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Shkenca Paramjekesore Viti i pare MSc.

Viti Akademik 2024 /25

ORARI I SEMESTRIT VEROR _MSc_2024/2025

Lipjan

Dita |Fillimi  |Mbarimi |Salla |Lénda Salla |Lénda Salla |Lénda Salla |Lénda

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10 1308

E Héné

14:20-15:50

16:00-17:30 Parimet e Kujdesit j te Zgjeruar Linda Carkaxhiu L

17:40-19:10 Parimet e Kujdesit j te Zgjeruar Linda Carkaxhiu U

Dita | Fillimi |Mbarimi

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50 B2

E Marté

16:00-17:30 Parimet e Kujdesit Paramjekésoré industria Fadil Kryeziu L

17:40-19:10 Parimet e Kujdesit jekésoré industria Fadil Kryeziu L

E Mérkuré

Fillimi |Mbarimi

o
=
o

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10 1316

14:20-15:50

16:00-17:30 Vierésimi dhe imi Akut | imimeve té sjelljes Adelina Ahmeti Pronaj L

17:40-19:10 Vlerésimi dhe imi Akut | imi té sjelljes Elona Krasnigi U

Dita Fillimi |Mbarimi

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

[
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16:00-17:30 ‘makologjia e Avancuar per kujdesin Fitim Alidema L

17:40-19:10 jia e Avancuar per kujdesin Albina Fejza U

Dita | Fillimi |Mbarimi

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

E Premte

16:00-17:30

17:40-19:10




